
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van Stadsbader iov De Werkvennootschap voor werken aan de 
Tumulidreef; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het 
verkeer; 
 

BESLUIT:  
 
Art. 1: In de periode van 07/04/2025, 6u tem 11/04/2025, 18u gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen.  

Art. 2: In bovenstaande periode zal de Tumulidreef en de ecorecreaduct afgesloten worden. 

Art. 3: Richting Brussel: Vanop de F205 kunnen fietsers via de nieuwe aangelegde fietstunnel 

onder de spoorweg naar de fietsbrug noord.  
 Richting Hoeilaart: Wie langs de Tumulidreef fietst wordt omgeleid naar de F205. 
 
Art. 4: Voor fietsers/voetgangers richting Duboislaan is er een omleiding onder de spoorbrug via de 

tijdelijke verharding (fiets aan de hand). 
 

Art. 5: De nodige verkeersborden en signalisatie worden, conform bijgevoegd signalisatieplan en 
conform de wegcode, aangebracht door Stadsbader Contractors – Tom Delvaux. 
Contactnummer: 0475 85 68 20 

 
Art. 6: Deze vergunning doet geen afbreuk aan de verplichting om, indien van toepassing, 

voorafgaandelijk de vereiste adviezen en/of vergunningen te verkrijgen van het Agentschap 

voor Natuur en Bos (ANB). De uitvoering van de vergunde activiteiten is slechts toegelaten 
mits naleving van deze verplichtingen. 

 
 

Art. 7: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 

- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 
- BPost 
 

Elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 2233-8400-2561-1918



 

Elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 2233-8400-2561-1918


		Gemeente Hoeilaart
	2025-03-28T09:16:27+0000
	Gemeente Hoeilaart


		Gemeente Hoeilaart
	2025-03-28T15:09:30+0000
	Gemeente Hoeilaart




